PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27 марта 2020  №   1082
                                                            г. Балаково
О временном ограничении личного приёма граждан
В связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции                                        (2019-nCoV), руководствуясь Указом Президента Российской Федерации                                       от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций                                     с участием государства (разработанные Министерством труда и социальной защиты РФ), распоряжением администрации Балаковского муниципального района Саратовской области от 18 марта 2020 года № 150-р «О введении режима повышенной готовности на территории Балаковского муниципального района», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 30 марта 2020 года до отмены режима повышенной готовности                                    в пределах территории Балаковского муниципального района временно ограничить личный прием граждан должностными лицами администрации Балаковского муниципального района Саратовской области.
2. Рекомендовать гражданам обращаться в письменном виде (по адресу: 413840, Саратовская обл., г. Балаково, ул. Трнавская, 12), в электронном виде через интернет-приёмную на официальный сайте  администрации Балаковского муниципального района Саратовской области (admbal@bk.ru), получать консультации должностных лиц по телефонам, указанным на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района Саратовской области, либо на стенде при входе в здание администрации.
3. Руководителям муниципальных организаций своими приказами определить мероприятия по соблюдению рекомендаций Правительства Российской Федерации,  Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, Федеральной службы по надзору защиты прав потребителей                                     и благополучия населения, касающихся угрозы распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV).
4. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами опубликовать в средствах массовой информации настоящее постановление.
5. Муниципальному казенному учреждению «Управление                                          по транспортно-хозяйственному обеспечению, работе с населением, делопроизводству и архивному делу» Балаковского муниципального района разместить контактную информацию всех структурных подразделений администрации Балаковского муниципального района Саратовской области                                          на стенде при входе в здание администрации.

Глава Балаковского

муниципального района                                                                   А.А.Соловьев
PAGE